
فرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی باد

فراخوان جذب پزشک
مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان به منظور تکمیل 
کادر درمان به تعدادی از پزشــکان متخصص در رشته های زیر 

نیازمند است:
 1‏-  متخصص قلب و عروق: جهت بیمارســتان فاطمه زهــرا)س( نجف آباد 

 پلی کلینیک مبارکه‏- درمانگاه شهرضا ‏- درمانگاه گز
 2‏- متخصص داخلی مغزواعصاب : جهت بیمارســتان فاطمــه زهرا)س( 

نجف آباد
 3‏- متخصص داخلی : جهــت بیمارســتان فاطمه زهــرا)س( نجف آباد 

 پلی کلینیک امام محمدباقر‏- درمانگاه تیران
4‏- متخصص ارتوپدی

 5‏- متخصــص ارولوژی : جهت بیمارســتان فاطمه زهــرا)س( نجف آباد
بیمارستان غرضی

6‏- متخصص چشم : جهت بیمارستان فاطمه زهرا)س( نجف آباد
7‏- متخصص جراحی عمومی : جهت بیمارستان فاطمه زهرا)س( نجف آباد.

 8‏- فــوق تخصــص گــوارش: جهــت بیمارســتان دکتــر غرضی و 
فاطمه زهرا)س( نجف آباد 

متقاضیان واجد شرایط می توانند تا تاریخ 31‏/1404/02 در ساعات اداری با 
تماس با تلفــن 32657940 و  یا مراجعه به مدیریت درمان تامین اجتماعی 
اصفهان )واقع در اصفهان، پل غدیر، ســاختمان غدیر، طبقه 5(  اداره هماهنگی 
 ونظارت بیمارستان ها  نســبت به تکمیل فرم مربوطه و ارایه رزومه کاری خود

 اقدام نمایند.

اداره روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان
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آگهی شرکت در مزایده عمومی
جامعة‌المصطفی‌العالمیه در نظر دارد: تمامی شــش‌دانگ عرصه و اعیان  پلاك ثبتي شماره 
 5051 فرعــی از 902 اصلي واقع در بخش11 اصفهان به مســاحت 90/ 211825 مترمربع 
به نشاني: نجف آباد، كمر بند شمالي، مقابل پادگان،بعد از شهرك بهاران، بربلوار دكتر بهشتي، 

مقابل بلوار عطار را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
 لذا کلیه متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ انتشارآگهی لغایت یکشنبه مورخ 1404/02/14 
به جز ایام تعطیل در ساعات اداری با مراجعه به نشانی فوق ازملک مذکور بازدید و درروزهای  
دوشــنبه مورخ 1404/02/08 لغایت دوشنبه  1404/02/15 اســناد شرکت در مزایده 
 را دریافت و قیمت پیشــنهادی خود را به همراه قبض ســپرده شــرکت در مزایده حداکثر 
 تــا پایــان وقــت اداری روز پنجشــنبه مــورخ 1404/02/18 بــه آدرس: اصفهان ،
 خیابان ابن ســينا،كوچه 33، بن بســت جماله ، مجتمع آموزش عالي جامعةالمصطفی‌العالمیه، 

کد پستی: 8148733851  تلفن:4202477 0913  تحویل و رسید دریافت نمایند.

جامعة‌المصطفی‌العالمیه

تاریخ انتشار اگهی :
1404/02/03

 بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت مجتمع ترابری رهنورد )سهامی عام( می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام این شرکت در 
روز دوشنبه مورخ 1404/02/15 رأس ساعت 9 صبح در محل سالن اجتماعات شرکت تکادو واقع در اصفهان- خیابان هزار جریب – روبروی درب شرقی 
دانشگاه اصفهان - نبش کوچه چهارم - ساختمان تکادو برگزار میگردد. از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان آنها دعوت می شود با همراه داشتن برگ ورود، 

در جلسه مزبور شرکت نمایند.
سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل )با ارائه وکالت نامه رسمی( و نمایندگان سهامداران حقوقی با ارائه مدرک وکالت) اعم از عادی یا رسمی( یا 
نامه نمایندگی با امضاء صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی )ارائه تصویر آخرین روزنامه رسمی( با ارائه اصل کارت ملی، نیم ساعت قبل از شروع مجمع به محل 

برگزاری مجمع به آدرس فوق مراجعه نمایند. 
دستور جلسه :

1- استماع گزارشهای هیأت مدیره و بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 1403/12/30.
2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/12/30 و نحوه تخصیص سود.

3- انتخاب حسابرس مستقل، بازرس قانونی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 .
4- تعیین حق حضوراعضای غیر موظف هیئت مدیره .

5- تعیین حق الزحمه بازرس قانونی و حسابرس مستقل .
6- طرح و تصویب معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت.

7- انتخاب اعضاء هیأت مدیره.
8- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت برای سال مالی منتهی به 1404/12/29.

9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
                                                                                   

  هیأت مدیره شرکت مجتمع ترابری رهنورد)سهامی عام(

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
 شرکت مجتمع ترابری رهنورد )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 8461 اصفهان و شناسه ملی 10260295539

درحالی‌که برخی مسئولان حوزه صنایع‌دستی اصفهان از دوبرابر شدن فروش در نوروز ۱۴۰۴ خبر می‌دهند، روایت‌های میدانی و اظهارات 
هنرمندان این حوزه، از رکود فروش صنایع‌دستی روایت می‌کند
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 رونمایی از طرح شهر 
 هوشمند آینده چین 

در اکسپو ۲۰۲۵

 دهه کرامت نقطه 
عطفی در گسترش 

فرهنگ خدمت رضوی

 سپاهان باید 
در تمامی رقابت‌ها 

قهرمان شود

  رشد صدور پروانه ساخت 
در بافت فرسوده شهر اصفهان

  پیگیری و اجرای قوانین اولویت
 مهم مجلس و دولت

  محسن آذرباد؛ مهندس 
همه کاره ذوب آهن
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صادرات؛ تنها راه نجات صنایع‌دستی اصفهان است

رکود در میدان و رونق درآمار
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 مسئول پایش پل‌های تاریخی اصفهان گفت: 
سال گذشته حدود ۴۰ میلیارد ریال بابت عملیات 

ساماندهی، پایش و مرمت پل‌های تاریخی 
استان اصفهان هزینه شده است.

چهلستون

  ۴۰ میلیارد صرف 
مرمت پل‌های تاریخی 

اصفهان شد

اردیبهشت؛ فرصتی 
بی‌نظیر برای اصفهان

در اردیبهشت امسال، اصفهان میزبان دو 
رویداد خاص است. بخش دوم سومین 
و  ایران  اقتصادی  اجلاس همکاری‌های 
آفریقا؛ رویدادی که می‌تواند نقطه عطفی 
در مسیر تبدیل این شهر تاریخی به یکی 
از هاب‌های گردشگری، تجاری و فناورانه 
ظاهر  در  آنچه  باشد.  جنوب  جهان  در 
یک اجلاس اقتصادی تلقی می‌شود، در بطن خود ظرفیتی عمیق 
برای جهانی‌سازی نقش محلی اصفهان و جذب سرمایه‌گذاری در 
بخش‌های زیربنایی همچون گردشگری، صنایع‌دستی و خدمات 
ایران  است،  آن  میزبان  اصفهان  که  دیگری  دارد.رویداد  شهری 
اکسپو 2025 است. این دو رویداد نه‌تنها فرصتی برای گسترش 
روابط اقتصادی و فناوری بین ایران و کشورهای مختلف، بلکه 
و  گردشگری  هاب  به  اصفهان  تبدیل  جهت  در  عطفی  نقطه 
صنعتی جهانی خواهد بود. استاندار اصفهان در دیدارهای متعدد 
با مقامات ملی و بین‌المللی، بر این نکته تأکید کرده که اصفهان 
باید به »مهد گردشگری و صنایع‌دستی ایران و جهان« بدل شود. 
اما برای تحقق این هدف، تنها شعار کافی نیست. اجلاس ایران و 
آفریقا، فرصتی عملی برای به‌نمایش‌گذاشتن ظرفیت‌های بالفعل 
و بالقوه استان است. اصفهان می‌تواند مقصدی مقرون‌به‌صرفه 
ایده زمانی  این  اما  باشد.  آفریقایی  برای گردشگران  و دلچسب 
مستقیم،  پروازهای  مانند  زیرساخت‌هایی  که  می‌شود  اجرایی 
توسعه اقامتگاه‌ها، نوسازی مراکز فرهنگی و گردشگری و ایجاد 
چارچوب‌های تشویقی برای سرمایه‌گذاران فراهم شود.با وجود 
ظرفیت‌های عظیم فرهنگی، تاریخی و هنری، بخش گردشگری 
اجلاس  می‌برد.  رنج  سرمایه‌گذاری  کمبود  از  هنوز  اصفهان 
پیش‌رو می‌تواند در این زمینه یک سکوی پرتاب باشد. به‌ویژه در 
شرایطی که کشورهای آفریقایی، بنا به گفته مدیرکل گردشگری 
استان، تمایل خود را برای سرمایه‌گذاری مشترک در حوزه‌های 
گردشگری، علمی و خدماتی با ایران اعلام کرده‌اند.نشست‌های 
B2B که به‌طور خاص در اصفهان برگزار خواهد شد، اگر به‌درستی 
هدایت شود، می‌تواند زمینه‌ساز امضای تفاهم‌نامه‌هایی در حوزه 
ساخت هتل، اکوتوریسم، آموزش گردشگری، و برندینگ شهری 
باشد. نکته کلیدی اینجاست که اصفهان نه‌تنها میزبان توریست، 
بلکه می‌تواند محور آموزش گردشگری به سایر کشورهای در حال 
توسعه هم باشد. اجلاس‌هایی مانند همکاری ایران و آفریقا نه‌فقط 
یک رویداد نمادین، بلکه سکویی برای ارتقای جایگاه بین‌المللی 
شهر اصفهان هستند. این شهر با ظرفیت‌های علمی، مهندسی و 
هنری‌اش، می‌تواند شریک قابل اتکایی برای کشورهای آفریقایی در 
حوزه فناوری‌های بومی و خدمات فنی‌مهندسی باشد.در این بین، 
دیپلماسی شهری یعنی همان نقشی که کلانشهرها در عرصه جهانی 

فراتر از دولت‌ها بازی می‌کنند، در حال شکل‌گیری است. 

سید مهدی رضوی
سرمقاله

سنگ بزرگ خام فروشی 
6زیر پای صادرات


